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Nagy János polgármester április 20-án 
átadta az idén létrehozott „Hónap embe-
re” elismerést Szabó Zoltánnak, aki egy 
márciusi gázrobbanás után sietett szom-
szédja segítségére.

Zoltán 11 éven át dolgozott 
a városunkban tűzoltó

ként, és bár 4 évvel ez
előtt leszerelt, ez a 
szakmai tapasztalat 
nagy segítség volt 
aznap, amikor ott
hon dolgozva egy 

hatalmas robbanást 
hallott a szomszédból. 

Gondol kodás nélkül in
dult menteni a menthetőt, a 

kitört ablakon keresztül kezdte oltani a bent 
keletkezett tüzet, majd egy másik szomszéd 
segítségével az ajtót felfeszítve jutott be a 
házba, ahol folytatta az oltást, és a tűzoltók 
érkezéséig uralta a helyzetet. Az épületet 
áramtalanították, elzárták a gázt, majd észre
vették, hogy az ott lakó úr is a házban van. A 
sérültet sikerült kimenteni az épületből, azon
ban sajnos a kórházban később életét vesztet
te. Ezúton is kifejezzük részvétünket a hozzá
tartozóknak!

Ez is épp elég nagy tragédia, de ha Zoltán 
nincs a közelben azon a márciusi reggelen, és 
a tűz átterjed a környező épületekre, akár több 
emberéletet is követelhetett volna ez az eset.

Köszönjük az önzetlenségét, gratulálunk a 
gyors reagáláshoz és a rutinos mentési mun
kához!

A HÓNAP EMBERE Tisztelt Szigetszentmiklósiak!

Tájékoztatjuk önöket, hogy Szigetszent
miklós Város Önkormányzatának Képviselő
tes tülete és bizottságai, valamint a telepü
lési bolgár, német, roma és román nemze
tiségi önkormányzatok képviselőtestületi 
üléseinek nyilvános anyagait (meghívók, 
előterjesztések, határozatok, jegyzőköny
vek) az önkormányzat honlapján (www.
szigetszentmiklos.hu) keresztül elérhető 
MikroDat rendszerben tesszük közzé 2023. 
április 17. napjától kezdődően (főoldal, jobb 
oldali menüsáv).

A korábbi képviselőtestületi és bizottsá
gi anyagok az Elektronikus Döntés tá mogató 
Rendszerből (EDTR) továbbra is elérhetők 
(önkormányzati honlap főoldal, jobb oldali 
menüsáv) mindaddig, amíg az adatok nem 
épülnek be a MikroDat adatbázisába.

Az önkormányzati rendeletek közzététe
le a Nemzeti Jogszabálytár Önkormányzati 
Rendelettárában történik, ahol valamennyi 
hatályos rendeletünk is elérhető, egységes 
szerkezetben (https://or.njt.hu/onkorm).
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2023. március 20-ai 
rendkívüli, nyilvános ülés

Nagylaposi dűlő fejlesztése, te-
lepülésrendezési eszközeinek 
módosítása II.
Ahhoz, hogy a Nagylaposi dűlő 
fejlesztése problémamentesen és 
időben megtörténjen, a testületnek 
szavaznia kellett a napirendi pont
ról. Fontos téma volt, hiszen a te
lepülésrendezési szerződés egyik 
feltétele, hogy a gerincút fejleszté
se elkészüljön. Előreláthatólag a 
gerincút fejlesztése iskolaidőszak 
után kezdődik.

Az intézményi térítési díjakról 
szóló 28/2020. (XII. 15.), vala-
mint az önkormányzati intéz-
ményekben folyó munkahelyi 
étkeztetésről szóló 15/2011. 
(IV. 28.) önkormányzati rende-
let felülvizsgálata
Az alapanyagárak növekedése mi
att nem tartható az eddigi szol
gáltatási díj. Az állami finanszíro
zás emelésének hiányában és az 
alapanyagárak drasztikus emelke
dése miatt a közétkeztetés ára is 
megemelkedett.

A szennyvíztelep bővítését biz-
tosító fejlesztés kiemelt kor-
mányzati beruházássá minősítés 
kezdeményezése
A testület döntött a fejlesztés ki
emelt kormányzati beruházássá való 
minősítésének kérelméről. Az elmúlt 
években több lakossági problémát 
sikerült kiküszöbölni, ami azt jelenti, 
hogy a szennyvíztelep fejlesztése 
után azok a lakók is rá tudnak majd 
kötni a csatornahálózatra, akiknek 
eddig nem volt lehetőségük külön
böző jogi akadályok miatt.

A dr. Bakonya Mária Egészségház 
csapadékvíz-elvezetési munkái 

A testület a csapadékvízelvezetési 
keretből megoldja az esőzés által 
okozott problémát az Egész ségház 
mellett.

2023. április 6-ai rendes, 
nyilvános ülés

A felnőtt korúakra vonatkozó 
szociális gondoskodásról szóló 
5/2015. (II. 26.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezé-
se és a felnőtt korúakra vonat-
kozó szociális gondoskodásról 
szóló …/2023. (IV. 6.) önkor-
mányzati rendelet megalkotása
Történelmi változtatás ez Sziget
szent miklós életében. Míg a tava
lyi évben 70 millió forintot költött 
a város szociális támogatásokra, 
az idei évre az éves költségvetés
ben ennek a duplája, 140 millió 
forint lett betervezve. Ez volt az 
alapja annak, hogy a városvezetés 
új szociális támogatási rendszert 
tudjon bevezetni, az idei évtől szé
lesebb körben elérhető és hatéko
nyabb lesz a rendszer.

Piac vásárcsarnok melletti par-
koló terület felújítása
Döntött a testület a parkoló kiala
kításáról, amelynek a munkálatai 
hamarosan elkezdődnek. 

Az önkormányzati képviselő, a 
bizottság elnöke és tagja, a ta-
nácsnok tiszteletdíjáról, termé-
szetbeni juttatásáról és költ-
ségtérítéséről, a kötelezettség-
szegés jogkövetkezményeiről 
szóló 25/2014. (XII. 11.) önkor-
mányzati rendelet módosítása
A Covid idején elvont képviselői, 
bizottsági illetmények visszaállítá
sát, illetve a képviselői keretek 
emelését szavazta meg a testület. 
Mindez nem történhetett volna 
meg, ha a város gazdasági stabili
tását a tavalyi évben nem sikerült 
volna biztosítani.

A II. Rákóczi F. út–Massányi K. 
út csomópont közvilágításának 
átépítése
A kereszteződés közvilágításának 
átépítése elengedhetetlen a fej
lesztéshez, erről döntött a testület.

Javaslat gyermekek átmeneti 
otthona ellátás biztosítására
Költségoptimálizáló döntés előter
jesztése került a testület elé. Míg 
az eddigi esetekben Ferenc
városnak akkor is kellett fizetnünk, 
ha nem vettük igénybe a szolgál
tatást, most már csak akkor, ha 
adott esetben élni kell a szolgálta

tással. Ezzel több pénzt takarít 
meg a város.

Batthyány Kázmér Gimnázium 
tanulói részére iskola-egész-
ségügyi ellátás biztosítása
Az önkormányzat átvette az állami 
tulajdonban lévő szakrendelőtől 
ezt a feladatot, hiszen jelezték, 
hogy a jövőben ők nem tudják ezt 
vállalni.

Akácfa körúti járda építése – 
területhasználati megállapodás
Ahhoz, hogy az Akácfa körúti jár
dát megépíthesse az önkormány
zat, területhasználati szerződés 
szükséges. A testület felhatalmaz
ta a polgármestert a szerződés 
megkötésére.

Egyebek napirendi pontnál előjött 
a RUC területével kapcsolatos 
probléma, illetve a Csepeli úti 
magánterületen lévő szemét
domb. A polgármester és a jegyző 
tájékoztatta a testületet szóban, 
hogy mi lett az eredménye a fel
számolóval szemben indított bí
rósági pernek. A szemétteleppel 
kapcsolatban pedig tájékoztatást 
kaptak a képviselők az eddig tett 
intézkedésekről.

ÖSSZEFOGLALÓ 
Szigetszentmiklós Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének ÜLÉSEIRŐL 

A képviselő-testületi ülésekről készült videófelvételeket 
önkormányzatunk YouTube-csatornáján 

(Szigetszentmiklós Város Önkormányzat) megtekinthetik.
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Örömmel jelentem be önöknek, 
hogy városunkban az idei évben 
megreformáltuk a szociális tá-
mogatási rendszert. A tavalyi év
ben elkezdtünk Ladányi Sándor 
képviselőtársammal kidolgozni egy 
modernebb támogatási rendeletet. 
Míg 2022ben közel 70 millió fo
rintot adott ki a város szociális tá
mogatásokra, az idén az éves költ
ségvetési keretbe ennek a dupláját 
terveztük be, 140 millió forintot, 
amit a testület többsége el is foga
dott. Ez nagy előrelépés a város
unkban, hiszen ilyen mértékű vál
tozás nem volt még Sziget
szentmiklóson. Az éves költségve
tési terv elfogadása után az új 
szociális támogatási rendelet meg
alkotását előterjesztettem a képvi
selőtestület elé, amelyet Gyurcsik 
József képviselő tartózkodásán kí
vül a testület elfogadott. Tá mo
gatási lehetőségek: temetésikölt
ségtámogatás, rendkívüli telepü
lési támogatás, tüzelőanyagtá
mogatás, nyári gyermekétkeztetési 
támogatás, karácsonyi települési 
támogatás, köztemetés, ápolási tá
mogatás, lakhatási támogatás, 
hulladékgazdálkodási közszolgál
tatási díj támogatása (további tá
mogatásokról bővebb információ a 
városi honlapon). Az igénylés fel
tételein változtattunk, az igényel
hető összegeket megemeltük. 

Érthető módon napi téma, hogy 
mely utcákat aszfaltoztassuk le 
és hol kéne járdákat építeni. 
2019 óta folyamatosan azon dol
gozunk, hogy prioritás alapján mi
nél több utcát tudjunk leaszfaltoz
ni, minél több helyen tudjuk a 
rossz állapotban lévő járdákat fel
újítani, illetve további járdákat épí
teni. Sokan elvárják, hogy az el

múlt évtizedek hiányosságait 
azonnal pótoljuk be. Ez sajnos le
hetetlen, de igyekszünk fokozato
san fejleszteni ilyen téren is. A 
Covid miatti elvonások után a sta
bil gazdasági rendszer megterem
tése volt a fő szempont, hogy a 
város működőképes maradjon, és 
ne kerüljön olyan helyzetbe, mint 
más magyarországi település. 
Minden évben komoly összeget 
biztosítunk utak aszfaltozására. 
Jelen pillanatban az igényeknek 
megfelelően alsóhangon csak az 
utcák leaszfaltozására 800 millió 
forintra lenne szüksége Sziget
szentmiklósnak, hogy mindezt 
meg tudjuk rendelni. Minden év
ben több utcát aszfaltoztatunk le, 
járdákat építünk és javítunk. Az 
idei évben 100 millió forintos 
keretünk van az éves költségve-
tésben az utak építésére. Érthető 
módon minden lakó a saját utcáját 
szeretné minél előbb leaszfaltoz
tatni, de a testületnek felelősen 
kell döntenie, hogy mely évben 
melyik utcára szavazza meg az 
aszfaltozási munkálatokat. Jelenleg 
tartunk ott, hogy a lakossági igé
nyek és a képviselők jelzése alapján 
elkészült az utcák listája, az beára
zásra került. Most jön a nehezebb 
része, amikor a testületnek meg 
kell hoznia a döntést, hogy mely 
utcák legyenek ebből a listából le
aszfaltozva. Ez minden évben ko
moly vitát generál a képviselők 
között, hiszen minden képviselő, 
csakúgy, mint a lakók, a saját vá
lasztókerületéhez tartozó utcákat 
priorizálja. Köszönjük az eddigi tü
relmüket és megértésüket. 

Jó hír, hogy elkezdődött a 
Szebeni utcai járda építése, 
amely megkönnyíti a gyalogosok 

közlekedési lehetőségét. Ez a beru
házás régóta várt fejlesztés a vá
roslakók részéről. A járda elkészül
te után kiszélesítjük a Szebeni 
utcát is, hogy az egymással ellen
tétes irányban közlekedő autósok 
biztonságosan tudjanak közleked
ni, ne kelljen az út szélére lehajtani. 

Az idei évben a Szebeni utcai 
járda mellett lesz még egy na
gyobb kaliberű járdaépítési projek
tünk, a várva várt Csépi úti járda 
megépítése. A helyzetet nehezíti a 
csapadékvízelvezetés megoldása, 
illetve az olykor szűkebb Csépi úti 
adottságok. A villanyoszlopok né
hány helyen útban vannak, az 
Elművel az egyeztetés zajlik az át
helyezésükről.

Sokan kérdezik, hogy mi történik 
majd az iskola környékén, ha az 
megnyit szeptemberben a Temes
vári úton. Ahogyan azt már közöl
tem, a Temesvári út és környéke 
is át fog alakulni. A keresztező
désnél a körforgalom kialakításá
hoz további területeket kell vásá
rolnunk, az az idei évben megtör
ténik. Tavaly elkészültek a tervek, 
legkésőbb jövő évben mind a kör
forgalom, mind pedig az új utca 
megépítésének meg kell történnie. 

Önnek is elege van a József 
Attila hévállomás megközelíté-
séhez kialakított út állapotá-
ból? A tavaly egyeztettem a MÁV–
HÉVvel, ahol több helyi problé
máról tárgyaltunk, köztük a József 
Attila állomás területével kapcso
latos problémákról is. Sokan nem 

tudják, hogy az a terület nem az 
önkormányzat tulajdona, ennek 
ellenére az oda vezető utat évente 
többször grédereztetjük, hiszen 
nagyon gyorsan romlik az állapo
ta. Mivel szigetszentmiklósiak 
használják, ezért lehetőségünkhöz 
képest igyekszünk karbantartani. 
Több lakossági megkeresést és a 
közlekedők kényelmét figyelembe 
véve úgy döntöttünk, hogy az idei 
évben megoldjuk ezt a problé-
mát, hiszen nem tudjuk, hogy az 
államnak mikor lesz pénze a meg
álló teljes felújítására a H6os vo
nal fejlesztéséhez. A tavalyi egyez
tetésen még csak a csapadékvíz 
elvezetésének problémájáról tár
gyaltunk, de úgy gondoltuk, hogy 
egyúttal nemcsak azt, hanem az 
utat és a parkolót is rendbe ten
nénk. A terv elkészült a részünkről, 
jelenleg várjuk a MÁV–HÉV fej
lesztési munkálathoz való hozzá
járulását, és az önkormányzatunk 
elvégezteti a bekötőút és a parkoló 
burkolását, a csapadékvíz elveze
tését. Ezáltal egy kulturáltabb, ké
nyelmesen használható bekötőút
tal és parkolóval gazdagodik vá
rosunk. 

Tisztelettel:
Nagy János polgármester

Tisztelt Városlakók!
Ahogyan már tapasztalták, a beszámoló cikksorozat azért jött 
létre, hogy a gyakran felmerülő, visszatérő témákról önök hiteles 
tájékoztatást kapjanak. A jövőben is igyekszem tájékoztatni önö-
ket, hogy naprakész információhoz jusson mindenki, aki elolvassa 
a Kisváros című városi újságot is.
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Magyarországon elsőként Szigetszentmiklóson nyitotta meg LNG (csepp
folyósított földgáz)töltőállomását a Shell Hungary Zrt. 

Az új, alacsony széndioxidkibocsátású üzemanyag minél szélesebb 
körű használatának előmozdítása tisztább és gazdaságosabb szállítmá
nyozást eredményez, valamint csökkenti a nehéz tehergépjárművek által 
kibocsátott üvegházhatású gázok mennyiségét.

 Egy szigetszentmiklósi telephellyel rendelkező cég, az ECOtech 
visiON Kft., amely az Iveco hivatalos viszonteladó partnere 
Magyarországon, két új típusú kamiont is kiállított a helyszínen, amelyek 
már a környezetkímélő LNGt használják üzemanyagként. 

(Fotón: Nagy János polgármester és Molnár Tamás, az ECOtech 
visiON Kft. ügyvezető igazgatója)

Az elmúlt több mint két évben a 
Bajcsy Zsilinszky – Gyári úti körfor
galmat egy virágokkal beültetett 
csónak díszítette. Az „ARIES” Non
profit Kft. annak idején azért dön
tött emellett a szimbólum mellett, 
mert Szent Miklós a halászok vé
dőszentje volt, és régen a Duna sok 
embernek adott megélhetést a ha
lászatból. Sajnos a csónak sem tu
dott ellenállni az idő múlásának, 
ezért vált szükségessé a körforga
lom megújítása.

Az „ARIES” Nonprofit Kft.nek 
mint szolgáltatónak mindig fontos 
a lakossági igények felmérése, fi
gyelembevétele, ezért kérte Face
bookoldalán 2022. november vé
gén a szigetszentmiklósi lakosok 
segítségét abban, hogy milyen mó
don újítsa meg a Bajcsy – Gyári úti 
körforgalom zöldterületét.

Az együtt gondolkodás során a 
legtöbb – komolynak vélt – hozzá

szólás alapján körvonalazódott 
számunkra, hogy miképpen tud
nánk legtöbbünk megelégedésére 
megújítani ezt a központi helyen 
található körforgalmat. 

A javaslatok összegzésének 
ered ményeképpen az egész körfor
galmat magában foglaló virágágyás 
kerül kialakításra, közepén egy vi
rágoszloppal, amely az előzetes ter
vek szerint időszakonként cserére 
kerül. Az új kompozíció munkálatai 
már megkezdődtek, amelynek a be
fejezése május közepére várható. A 
virágoszlop késő őszig díszíti majd a 
körforgalmat, ezután az adventi 
időszakhoz közeledve a kompozíci
ót fenyőfa váltja fel.

Az „ARIES” Nonprofit Kft. bízik 
abban, hogy ez a közterület az át
alakítások után is az itt élők meg
elégedését szolgálja majd, az egész 
város örömére.

„ARIES” NKft.

VÁROSUNKBAN
ELSŐKÉNT

MEGÚJUL A „CSÓNAKOS” 
KÖRFORGALOM

Városunk idén is csatlakozott a „A legszebb konyhakertek” – Magyarország 
legszebb konyhakertjei Magyar Örökség díjas országos programhoz, 
amelynek célja elismerni a kertművelők munkáját, és ezzel ösztönözni a 
lakosságot arra, hogy saját, vagy akár rokonai, barátai udvarán, kertjében, 
balkonján alakítson ki konyhakertet, gondozza azt, termesszen benne 
maga és családja számára minél több konyhakerti növényt, zöldséget, 
fűszert, gyógynövényeket vagy gyümölcsöt.

Nevezni a jelentkezési lap kitöltésével és leadásával lehet 
2023. június 15-ig.

Részletes tájékoztatót és jelentkezési lapot honlapunkon találnak.

ELINDULT
A JELENTKEZÉS!
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Március 22én, a víz világnapja alkalmából a Pest Vármegyei Rendőr
főkapitányság Bűn megelőzési Osztálya és a Szigetszentmiklósi Rendőr
kapitányság környezetvédelmi programot szervezett.

Az Úszóláp Tanösvénynél a József Attila Általános Iskola 8. osztályosai 
hasznos információkkal gazdagodtak a természetvédelem témájában, és 
a szervezőkkel közösen megtisztították a Dunapart egy szakaszát a hul
ladékoktól. Vizeink megóvására flashmobvideóval hívták fel az internete
zők figyelmét, a diákok hal és hullámok formájába rendeződtek. (A videó 
Facebookoldalunkon is megtekinthető.) 

A tanulók és rendőrök közös programján Nagy János polgármester is 
részt vett, és arra kérte a fiatalokat, hogy tartsák meg e jó szokásukat, 
vegyenek részt minél több ilyen megmozduláson. Mint fogalmazott: a 
természet szeretete és megóvása biztosítja számukra és az utánuk követ
kező generációk számára, hogy Szigetszentmiklós és ez a bolygó még 
sokáig az otthonunk legyen. Hozzátette, hogy ő maga is mindig támogat
ta és támogatni fogja városunk környezetvédő programjait. 

A résztvevőket lángossal és üdítővel a Sétány Tenisz & Bisztró vezető
sége vendégelte meg.

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata 
ebben az évben is megvédte a Kamaszbarát 
Önkormányzat címet.

Immár hatodik alkalommal, 2023ban is kihir
dették a felső tagozatos és középiskolás osztá
lyoknak szóló Javíts egy jegyet! pályázatot, 
amelyre idén két szigetszentmiklósi osztály 
adta be jelentkezését.

Ahogyan tavaly is, úgy most is az Érdi SZC 
Csonka János Műszaki Technikum egyik osztá
lya nyerte a versenyt. A 10. b osztály fél év alatt 
3,2ről 3,29re javította az osztályátlagot, ezzel 
elnyerték a Település Legszorgalmasabb Osz
tálya címet. Jutalmul – önkormányzatunk tá
mogatásával – részt vehetnek május végén a 
szentendrei Kamaszfesztiválon.

A 4 napos kirándulás teljes részvételi díját 
– idén másodszor is – Szigetszentmiklós Város 

Önkormányzata biztosítja a győztes osztály 
számára, az ezért járó Kamaszbarát Önkor
mányzat címet Nagy János polgármester vette 
át a március 30ai díjátadó rendezvényen.

Az esemény szervezői elmondták, hogy az 
idei évben sajnos több önkormányzat utasítot
ta vissza az osztályok támogatását költségve
tési hiányra hivatkozva, ezeknek az osztályok
nak a szervező 8K Alapítvány indított gyűjtést 
a fesztivál költségeihez.

Nagy János, Facebookoldalán hangsúlyoz
ta „úgy gondolja, a tanulás ösztönzésére és a 
fiatalok együtt, egymásért tett erőfeszítéseire 
oda kell figyelnünk, és az eredményeket jutal
maznunk kell! Önkormányzatunk ezt tette ta
valy is, idén is, és bízik benne, hogy jövőre is 
lesz olyan szorgalmas szigetszentmiklósi osz
tály, akiket megajándékozhatnak ezzel a kirán
dulással”.

Gratulálunk a nyertes osztálynak és osztály
főnöküknek, Wittig Zsófia Ágnes tanárnőnek, 
és jó szórakozást kívánunk mindannyiuknak a 
Kamaszfesztiválon!

FISH FLASHMOB A KÖRNYEZETÉRT

ISMÉT KAMASZBARÁT VÁROSUNK ÖNKORMÁNYZATA
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A SZÍV A LÉLEK 
INTELLIGENCIÁJA

VÁROSUNKBAN 
ELSŐ ALKALOMMAL

Szó esett az autizmus korai felis
meréséről, a lelki egyensúly meg
tartásáról és a gyermekek talpra
esettségéről, a beszédhibák javítá
sáról és az anyanyelvi nevelés 
kapcsolatáról, az integrációban 
való hatékonyságról, illetve a mese 
szerepéről a nevelési intézmények
ben. Az előadók között dr. Gallai 
Mária gyermekpszichiátert, Uzsa-
ly  né dr. Pécsi Rita neveléskutató 
pszichoterapeutát, Ványi Ágnes 
logopédus gyógypedagógust, spe
ciális szakpedagógust, Szűcs 
Antal Mór okleveles gyógypeda
gógust, logopédust, zeneterapeu
tát, Uri Ildikó konduktort, fejlesz
tőpedagógust, Bakos Erika 
gyógy pedagógust és Olasz Etelka 
színészmesemondót köszönthet
ték városvezetőink.

Nagy János polgármester be
szédében kiemelte, hogy szerinte 
az óvodapedagógusok munkája az 
egyik legfontosabb az ember életé

ben. Meghatározta az ő és gyer
meke életét is, hogy kik terelgették 
néhány évesen. Továbbá elmondta, 
nagyon nagy büszkeséggel tölti el, 
hogy ismét egy ilyen színvonalas 
szakmai napnak adhat otthont 
Szigetszentmiklós.

Lupa János, a képviselőtestü
let szakbizottságának elnöke maga 
is pedagógus, így – mint mondta 
– kifejezetten érzi, hogy a mai világ 
nyomása alatt a gyermekek befo
gadóképessége megváltozott, ami 
a szülőkre, óvodai dolgozókra és 
tanárokra is egyaránt nagyobb fe
lelősséget ró. Felkészültségükben a 
sokoldalú szakmai szemlélet na
gyobb hangsúlyt kap, és ebben a 
találkozó újabb segítséget jelent
het számukra.

A szakmai napot a Sziget
szentmiklósi Akácliget Óvoda, va
lamint a Városi Könyvtár és 
Közösségi Ház szervezte önkor
mányzatunk támogatásával. 

Szigetszentmiklós I. Bölcsődei 
szakmai napját rendezték április 
20án. A Városi Könyvtár és Kö zös
ségi Ház színháztermében bölcső
dei, valamint óvodai intézményve
zetők és dolgozók négy előadást 
hallgathattak meg: 
  Scheer Ferencné, a fővárosi 

Bölcsőde Múzeum Alapítvány ku
ratóriumi elnöke a hazai bölcső
dék több mint 170 éves múltjáról, 
a szakma kialakulásának történel
mi fordulópontjairól mesélt,

  Papp Szilvia gyógypedagógus, 
védőnő és Kelemen Judit kis
gyermeknevelő a sok mozgást, 
szabad levegőn való foglalkozta
tást, és az „egyszerűséget” javas
ló Piklermódszer előnyeiről, 
gyakorlatba ültetéséről beszéltek,

  a Pest Megyei Pedagógiai Szak
szolgálat szakemberei – Haval-
dáné Meyer Emilia tagintéz
ményvezető, gyógypedagógus, 
Páczainé Mészáros Csilla 
gyógy pedagógus, Bernáth Il-
dikó és Tellné Takács Tünde 
gyógypedagógus, pszichológu
sok – a szigetszentmiklósi korai 

fejlesztés témájában osztották 
meg tapasztalataikat, illetve in
teraktív módon olyan esetek fel
ismeréseiről, megoldásairól szó
laltatták meg a közönséget, mint 
a szorongás, a beszoktatás, az 
agresszió, a diszfunkciók, az au
tizmus.
Az eseményen hagyományte

remtő módon két díjat osztottak ki. 
Ezentúl városunk két bölcsődéjének 
egyegy kiváló munkatársát min
den évben elismerésben részesítik. 
Kollégáik szavazatai alapján a 
Vackorból Szabó Andrea, az Ap
rókából Gál-Marczelly Evelin kis
gyermeknevelő vehette át az okle
velet.

Szigetszentmiklós önkormány
zatát Jaksa-Ladányi Emma alpol
gármester, Lupa János, a képvise
lőtestület szakbizottságának elnö
ke, valamint Tádics Éva köznevelé
si és kulturális ügyintéző képviselte. 

A szakmai nap programjait 
Ráczkevei Anna Jászai Maridíjas 
színésznő, érdemes és kiváló mű
vész, valamint az NR produkció 
előadásai színesítették.

Április 11-én ezzel a címmel óvodapedagógusi szakmai napon elő-
adásokat hallhattak városunk és a térség óvodapedagógusai az 
Ádám Jenő Általános Iskola és AMI hangversenytermében.
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Nap utca 2. Akár egy regény címe is lehetne … és valóban… a cím alatti 
falak között mesei elemeket fedezhetünk fel: életmentő hősök cseperednek 
itt, és még „óriás kutyájuk” is van. 

Április 5én a Szigetszentmiklósi Napsugár Óvoda négy évtizedes fenn
állását ünnepelte. Története a Napraforgó Óvoda tagintézményeként in
dult, csupán egyetlen csoporttal, majd 1983 áprilisában került átadásra a 
mostani épület. Szinger Jánosnét 14 éve Hajdú Hajnalka váltotta a ve
zetői poszton. Az utóbbi években számtalan felújítás, közöttük sószoba és 
focipálya kialakítása történt, de talán mondhatjuk, hogy a legfőbb változás 
2017re datálható. Ekkor vált az óvoda úgynevezett vöröskeresztes bázis
intézménnyé, amely a mindennapjaikat azóta is meghatározza. Az alap 
pedagógiai programba további szakmai modulokat építettek, amelyek a 
humanitárius szervezet alapelveit közvetítik a gyermekek felé. Az empátia, 
az érzékenyítés, az elfogadás és a közösségformálás kerül középpontba. 

A helyes táplálkozás, a mozgás és a lelki egészség feltételeinek alapjai 
után az ovisok az életkoruknak megfelelően, játékos tréningeken sajátítják 
el az elsősegélynyújtás szabályait, köztük a szívmasszázs technikáját is.

Az óvodában tartott rendszeres véradásokra pedig ők maguk hívják, 
bátorítják a szüleiket. Természetessé válik számukra a tűszúrás, mindeköz
ben kialakul bennük a segítségnyújtás fontossága is.

A Magyar Vöröskereszt Hősképző programja keretében több száz ovist 
avattak már vércsepphőssé, Napsugárhőssé, és a szervezettől több alka
lommal kaptak ajándékokat, mely biztosítja és elősegíti motiváltságukat. 
Az óvoda tulajdonában megtaláljuk Mikit, a bázisovi maciját, a gyermekek 
példamutató munkájukért kiérdemelték 2020ban Bobit, az óriási, pihe
puha kutyát és versenyen megszerezték hős Leona oroszlánt. 

A közösségformálás legkiválóbb példája a szülők, családok összefogása. 
Legyen szó bármilyen munkáról, mindig akad, aki önként vállalkozik. 
Közösen festenek kerítést, ültetnek fákat és közösen készültek a születés
napra is. Az intézmény szülői felajánlásként kapta a tortát, egy szülő 
megfestette az ünnepi logót, a vadonatúj fűszerkertet is minden részleté
ben az ovisok anyukái, apukái biztosították és készítették el.

A tárgyi ajándékokon kívül a karjukat is sokan nyújtották, és nyújtják az 
évente rendezett családi napokon, az ünnepi véradáson ez alkalommal 
63an adtak vért. 

A születésnap természetesen a gyermekek főszereplésével telt. 
Színvonalas műsorukban dalokat és színjátékot adtak elő.

A gyertyafújást egy újabb meglepetés előzte meg. Fodor Antalné dr., 
a Magyar Vöröskereszt elnöke Siket Fruzsinát köszöntötte, aki egy orszá
gos rajzverseny harmadik helyezését érte el, alkotását vöröskeresztes pla
kátokon láthatjuk majd. 

Városunk nevében Jaksa-Ladányi Emma alpolgármester köszöntötte 
az ünnepelteket, és kívánt soksok évtizednyi további boldogságot és sikert 
a Napsugár Óvoda aprajanagyjának. 

NEGYVENÉVES 
A NAPSUGÁR OVI
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Idén rekordszámú, 35 torta került a zsűri elé a Magyarország 
Tortája verseny első körében, köztük a Levendula és Kert Cuk-
rászda Spicces Füge Respektus fantázianevű alkotása.

A cukrászda tulajdonosa, Lakatos Pál immár harmadszor vágott bele a 
megmérettetésbe, és ahogyan az elmúlt két évben, úgy idén is döntőbe 
jutott. A szigetszentmiklósi mestercukrásztól megtudtuk, hogy már a 
tavalyi díjátadón az idei torta receptjén gondolkozott, majd azt hónapo
kon át tökéletesítve alakult ki a végleges forma. Ebben nagy segítségére 
volt családja és kollégái, akik mindenben támogatták a versenyre való 
felkészülés során. Bár a recept titkos, a torta ízesítéséről annyit elárult, 
hogy a karamell, a füge, a tokaji aszú, a méz és a dió is szerepel az ösz
szetevők között. 

2021ben harmadik, 2022ben második helyezést ért el, szívből kíván
juk, hogy ez a tendencia folytatódjon, és 2023ban a dobogó legfelső 
fokára állhasson! A verseny eredményhirdetése augusztus elején várható, 
addig is szurkoljunk együtt az újabb szigetszentmiklósi sikerért! 

Gratulálunk Lakatos Pálnak és csapatának 
a döntőbe jutáshoz!

SZIGETSZENTMIKLÓSI 
VERSENYZŐ 

A LEGJOBB HAT KÖZÖTT

A LEGFONTOSABB 
SZÁMÁRA AZ ÖSSZETARTÁS 

ÉS SZERETET

Kisváros: Hogyan telnek a hét-
köznapjaid?
Dabi Tibor: Bizony néhányan 
már megjegyezték, hogy „milyen 
jó neked. Hétvégén fellépsz, és a 
hétköznapokban semmi dolgod”. 
Általában nem reagálok semmit. 
Egy könnyed mosollyal témát vál
tok. Nem nagyon szeretek ma
gyarázkodni. Lehet, hogy én nem 
csinálom jól, de szinte kihívás 
számomra, hogy elegendő időt 
nyerjek ahhoz, hogy a zenével is 
tudjak foglalkozni. Nem beszélve 
a szabadidőről. Van, hogy alig 
érem magam utol. Legkisebb 
gyermekem is sajnos elég sűrűn 
betegeskedett, így természetesen 
többnyire én maradtam itthon 
vele, mivel a párom, Bérdi Katalin 
egy óvodában dolgozik mint 
gyógypedagógiai asszisztens, és 
nagyon számítanak rá a munka
helyen.

KV: Vannak-e komolyabb ter-
veid? Készülnek-e új dalok?
D. B.: Idén egy számomra na
gyon komoly, talán sorsdöntő 
projektbe kezdtem bele. 
Összeállítottam egy kb. 2 órás, 
igazán sikeresnek tűnő műsort. 
Jól ismert slágereket dolgozok fel. 
Modern hangzásvilágban gondol
kodok, de lesznek olyan dalok is, 
amik korhűen fognak megszólal
ni. Nem egyszerű munka ez, ezért 
a saját szerzeményekkel kicsit 
meg vagyok csúszva. A következő 
televíziós forgatásra, mindenkép
pen el kell készítenem pár dalt. 
Úgyhogy bele kell húznom!

KV: Lesz-e lemezmegjelenés a 
közeljövőben?
D. B. Igen, lesz. Nagy öröm szá
momra, hogy idén egy dalom is
mét rákerült egy nagy válogatás
ra. A lemez április elején jelenik 
meg a Sztár Limonádé magazin 
mellékleteként.

KV: Volt-e és lesz-e olyan fel-
lépésed, ami különleges szá-
modra?
D. B.: A múlt évben megrende
zett Miklósi Majális felejthetetlen 
számomra, még videoklipet is ké
szítettünk a felvételekből Fugerth 
Péter fotós és Karkus András köz
reműködésével. Igazán köszönjük, 
hogy gondoltak ránk a szervezők!

KV: A zenén kívül, mi az, ami 
még fontos számodra?
D. B.: Már hosszú évek óta tuda
tosult bennem, hogy a legna
gyobb dolog az életemben az, 
hogy van egy szerető családom. 
Drága, jó szüleim, csodálatos 
gyermekeim, a párom. Na és a 
barátaim! Ez a legnagyobb dolog 
számomra a világon. Az összetar
tás, a szeretet!

Gratulálunk az új dal megjele-
néséhez, kívánjuk, hogy Dabi 
Tibor újabb platinalemezzel 
gazdagodjon! (A cikk írásakor 
már április elején elérte az arany
lemezkategóriát a válogatásle
mez, amelyen a dal megjelent – 
szerk.)

Dabi Tiborról, a szigetszentmiklósi zenészről 2021-ben írtunk, 
ugyanis akkor vehette át élete első platinalemezét. Azóta is tö-
retlenül hajt az újabb fényes korongra. Sikereiről, céljairól és 
mindennapjairól kérdeztük. 
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A Miklósi Futónap tekintetében mostanra visz
szaállt a Covid előtti régi rend, hiszen a járványt 
megelőző éveket idéző létszámmal indulhattak 
a futamok. 1241 nevező állt rajthoz április 16
án a Városi Sportcsarnok előtt. Városunk legna
gyobb sportrendezvénye a futók, a szurkolók és 

a csupán kikapcsolódni vágyók nagy érdeklődé
se mellett zajlott.

A versenyzők egy közös bemelegítés után 6 
távon állhattak rajthoz, kiki a saját tudásához 
mérten. A futamokban egy dolog biztosan meg
egyezett, az pedig a jó hangulat. A futáson kívül 

számos program várta a lakosságot, többek 
között sakk, teqball, ugrálóvár és masszázs.

Köszönjük az esemény szervezését és lebo
nyolítását a Városi Könyvtár és Közösségi Ház 
munkatársainak, a különböző távok díjazottjai
nak szívből gratulálunk!

ISMÉT MEGMOZDULT A VÁROS
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SZTÁROK AZ ÁLLATOKÉRT
A szigetszentmiklósi Felidae Hungary Állatmentő Egyesület nagyszabású, 
ingyenes rendezvényen állította középpontba az állatvédelem témáját. 
Április 22én a Városi Könyvtár és Közösségi Házban a meghívott szak
emberek olyan kérdésekre adtak válaszokat, amelyek elősegítik és támo

gatják a felelős állattartás fejlődését és megmaradását. Az eseményen 
városunk jegyzője, dr. Szilágyi Anita munkájáért elismerésül a 2023as év 
Állatbarát Jegyzője díjat kapta. 

Fogadják szeretettel képes beszámolónkat.
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Április első hétvégéjén Salgó tar
jánban rendezték meg a Spartan 
Race következő kihívását, amely
nek keretein belül gyermekek is 
megmérethetik ügyességüket és 
kitartásukat. A Spartan Kids ver
seny egy olyan nemzetközileg is 
elismert esemény, amelyen nem
csak a 4 kilométeres távval, de 22 

változatos és embert próbáló aka
dállyal is meg kell küzdenie a részt
vevőknek. 

A Szigetszentmiklós NKSE U13
as csapatában játszó Gecse Maja a 
dobogó harmadik fokára állhatott.

„Maja második alkalommal sze
repelt a versenyen, előtte pedig a 
labdás és erőnléti edzések mellett 

külön futómunkát is végzett. 2017 
óta az egyesület igazolt sportolója, 
a mai napig 68 mérkőzésen szere
pelt kékfekete mezben. Az edzések 
alatt mindig szorgalmas, harcias, 
alázatos és megalkuvást nem tűrő. 
Egy igazi energiabomba” – írta az 
SZNKSE. Városunk nevében is gra
tulálunk!

A szigetszentmiklósi bejegyzésű 
Green Riders Cycling Team kiváló 
eredményeket ért el az idei kerék
pá rosszezon első versenyein. 
Márciusban a debreceni Diák olim
piáról és a HajdúFőnix Kupáról öt 
arany és egy bronzéremmel tértek 

haza, valamint értékes kvalifikációs 
pontokat gyűjtöttek az EYOFra, a 
világ és Európabajnokságra. Ki
emelkedő teljesítményt mutatott 
Mudra Málna, Rein-Keresztes 
Réka, Reinodli Ákos és Hlavathy 
Szabolcs.

A csehországi Trofeo Cinelli 
nemzetközi megmérettetésen Mo-
hai Dóra az ifjúsági korú lányok 
mezőnyében a 2. helyezést érte el.

Áprilisban Juhász Zsombor a 
dobogó legfelső fokára állhatott a 
Tahitótfaluban rendezett Egyetemi 

Időfutam Országos Bajnokságon, s 
ezzel megszerezte magyar bajnoki 
címét, és különböző értékelések 
alapján egy ezüst és egy bronzér
met is bezsebelt. 

Gratulálunk a kiváló 
évkezdéshez!

Szigetszentmiklós új kerékpárútján 
valóban élmény a biciklizés, hiszen 
a kiváló minőségű úton nem csu
pán biztonságosan juthatunk el úti 
célunkig, például a tavakig vagy a 
Leshegy Ipari Parkig, de kényelme
sen sportolhatunk is a teljes távon. 
Az ünnepélyes szalagvágás ugyan 
már megtörtént, de az út igazi fel
avatása csak most jön, úgy, ahogy 
annak történnie kell: a biciklisekkel! 
Ezért május végén, gyereknapon a 
Bringázz Szigetszentmiklós csapata 
élménybiciklizésre hív mindenkit, 
csapatosan lehet megtenni majd a 
teljes távot a Csepeli út – Lehel utca 
– Petőfi Sándor utca vonalán.

A május egyébként is a legjobb 
időszak a biciklizéshez: jó az idő, de 

nincs még túl meleg, és 
esőre vagy szélre sem kell 
már számítani a hónap 
végén. Ráadásul a Sárga
háznál az idei gyereknapon 
is számíthatunk színes prog
ramokra, amivel érdemes összeköt
ni az élménybiciklizést! A felvonu
lásra persze nemcsak a gyerekeket, 
hanem mindenkit várnak, aki meg
felelően felkészítette a kerékpárját 
és saját magát is. Hiszen még a bi
cikliúton közlekedve is ismerni kell 
a kerékpáros KRESZsza bá lyokat: 
például a Stop és elsőbbségadás 
kötelező tábla jelentését, az irány
mutató karjelzéseket, a jobbkéz
szabályt és azt, hogy egyáltalán hol 
szabad biciklizni! Ahol például ke

rékpárút van, ott kötelező azt hasz
nálni, ami a legbiztonságosabb 
módja is a biciklizésnek. Azon a rö

vid szakaszon pedig, a Lehel 
utcában, ahol a bicikliút 

letér az autóútra, az 
út jobb oldalán ha
ladjunk tovább.

Mivel Magyar or
szágon nincs kerékpá

rosjogosítvány, a szülők 
és a tanárok, óvónők felelős

sége is, hogy megfelelően felkészít
sék a gyerekeket a városban történő 
biztonságos biciklizésre. Ehhez kap
nak segítséget azzal az oktatófilm
mel, ami májusban érkezik az óvo
dákba és iskolákba, bemutatva a 
legfontosabb KRESZszabályokat, 
amiket mindenkinek ismernie kell. A 
biztonságos biciklizésért pedig egy 
gyermek rajzversenyt is meghirdet a 
Bringázz Szigetszentmiklós: a szi
getszentmiklósi óvodások, alsósok 

és felsősök olyan rajzzal nevezhet
nek az óvodán, iskolán keresztül, 
amin a kerékpárosok biztonságát is 
védő eszköz szerepel, például sisak, 
védőruha, lámpa. A verseny a 
Facebookon zajlik majd, ahol a leg
több lájkot gyűjtő rajzoló nyeri meg 
a valóban értékes fődíjat, az ered
ményhirdetésre a gyereknapi él
ménybiciklizés után kerül sor.

Itt a tavasz, pattanjunk hát 
bringára az egész családdal és 
„élménybiciklizzük be” Sziget-
szentmiklós szuper új kerék-
párútját egy nagy közös felvo-
nuláson május végén, gyerek-
napon, hogy az út végén kide-
rüljön az is, ki lett a nyertese a 
rajzverseny fődíjának! A prog-
ramokról és a biztonságos ke-
rékpározásról mindenki hasz-
nos információkat talál a Brin-
gázz Szi getszentmiklós Face-
book-oldalon!

ÉLMÉNY A BICIKLIZÉS!
Bringázz Szigetszentmiklós

TÍZ ÉREMMEL KEZDTÉK A TAVASZT

SPÁRTAI HARCOS A KÉZIS LÁNY
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Április 21. – május 27.
Egy művész két kiállítás egy időben  
két emeleten
DAMÓ István grafikusművész
MINDIG AZ EMBER című kiállítás a Városi 
Galériában.
Ha becsukom a szemem… című vers és mese 
illusztrációk.
Helyszín: Városi Könyvtár és Közösségi Ház 
(VKKH) Városi Galéria és az Aula Galéria

Gyerekrajzpályázat
Damó István Ha becsukom a szemem illusztrá-
ciós kiállítása ihletésére a Városi Galéria és a 
Gyerekkönyvtár pályázatot hirdet általános is-
kolás gyerek részére szabadon választott iro-
dalmi mű illusztrációja témában. 
Beadási határidő: május 12. 
Helyszín: Városi Könyvtár 
Információ: www.sargahaz.com, 
20/99-35-955

Május 10., szerda, 17.00
Városi Anyák Napja – ünnepi műsor
Köszöntőt mond: Nagy János polgármester
A műsorban közreműködik az Ádám Jenő 
Általános Iskola és AMI Színjáték-Musical 
Osztálya, valamint a Csillag Születik Énekiskola 
növendékei.
A belépés díjtalan!
Helyszín: Ádám Jenő Általános Iskola és AMI 
Hangversenyterem

Május 19., péntek, 19.30 
Nemcsak Jazz Klub
Fellép: Éliás Jr Trió
Éliás Gyula alias Éliás Jr. a magyar klubélet 
egyik meghatározó és legsokoldalúbb egyéni-
sége. Egy igazán pörgős trióban lép újra nálunk 
színpadra két év után. Koncertjein rendszerint 
táncra perdül a közönség. Stílusa „jazzesen 
popos és popposan jazzes”, repertoárja a saját 
szerzeményein túl a legnagyobb világslágere-
kig terjed Barry White-tól Bill Withersig, vagy 
akár Frank Sinatrától Máté Péterig.
Helyszín: VKKH színházterem

Május 25., csütörtök, 18.00 
Cinema Sziget Filmklub 
Jegyár: 1000 Ft / felnőtt, 700 Ft / diák, nyug-
díjas
Helyszín: VKKH színházterem

Május 26., péntek, 10.00 
Hősök Napja
Helyszín: Református templom (Kossuth L. u.), 
Hősök Emlékműve és Lakihegyi Hősi emlékmű

Május 27., szombat, 9.00–13.00 
Városi Gyermeknap
– 9.00 Aszalt – aszfaltrajzverseny 
Nevezés: 
8.00 órától a helyszínen.
– 10.00 Bordás Barbara és Kékkovács Mara 

(Budapesti Operettszínház) művésznők 
gyermekkoncertje

Ingyenes jegyek igényelhetők a helyszínen!
– 11.00 Másnak lenni természetes - érzékenyí-

tő program gyerekeknek
A különböző fogyatékosságok ismerete megér-

tőbbé, elfogadóbbá és segítőkészebbé tesz 
a következő generációt.

Foglalkozást vezeti:
Rusz Anett konduktor-tanító
Rusz Dalma konduktor hallgató
– 11.30 Mese Kuckó
A só című népmese feldolgozása interaktív 

módon: játékkal, énekkel, mondókákkal. A 
történet végén kézműves-foglalkozáson 
vehetnek részt a gyerekek, a mesével kap-
csolatos alkotásokat mindenki hazaviheti.

Foglalkozásvezető:
Ozsváth Hilda tanító
Nagy- Szilvási Gabriella képzőművész, rajzta-

nár

– Kiegészítő programok:
Ha becsukom a szemem című rajzpályázat ki-

állítása és eredményhirdetése
Kreatív kézműves-foglalkozások, légvár; arc-

festés a Szigetszentmiklósi Vöröskereszt 
támogatásával.

Sok-sok meglepetés, ajándék a gyermekeknek! 
Belépés díjtalan!

- Városnéző Kisvonat közlekedik a Városi 
Könyvtártól 9.00–13.00 óráig

A kisvonat félóránként indul, amelyre ingyenes 
menetjegy igénylése szükséges a Közösségi 
Ház információs pultjában. 

Helyszín: VKKH és az előtte lévő tér

Június 2., péntek, 17.00 
Városi Pedagógus Nap
Helyszín: Ádám Jenő Általános Iskola és AMI 
Hangversenyterem

Június 4., vasárnap, 19.00
Nemzeti Összetartozás Napja:
Székely Miklós Városi Kórus műsora
Beszédet mond: Nagy János polgármester
Szerkesztett műsor az Ádám Jenő Általános 
Iskola és AMI színjáték- és musicalosztályának 
előadásában
Imát mond: Deák Csaba görög katolikus lelkész
Koszorúzás
Közreműködik: az Ádám Jenő Általános Iskola 
és AMI fúvószenekara
20.23 A Nemzeti összetartozás tüzének meg-
gyújtása
Helyszín: Nemzeti Összetartozás Parkja

Június 8., csütörtök, 18 óra
Megtekinthető: június 30-ig.

Kiállításmegnyitó: 
Évgyűrűk – Alma Mater 
A Kisképzőn 1972–1976 A osztályában 
végzett képző- és iparművészek tárlata
Kiállító művészek:
Bakos Tamás grafikus- és papírművész; Bicskei 
Zoltán grafikus, filmrendező; Budavári István 
formatervező művész, tanár; Daróczi Péter 
képző- és iparművész; Éri Jenő festőművész; 
Frimmel Gyula grafikusművész; Horváth Janisz 
grafikusművész; Matza Andrea iparművész; 
Simon András grafikus; Szabó Béla festőmű-
vész, tanár; Tóth Laca festőművész; Ujváry 
Lajos (1925–2006) Munkácsy-díjas festőmű-
vész, tanár
Kurátor: Molnár Viktória kiállítás rendező
Helyszín: VKKH, Városi Galéria

Minden belépődíjas rendezvényünkre jegyek 
elővételben vásárolhatók a Városi Könyvtár és 
Közösségi Ház Információs Pultjában és a jegy.
hu oldalon!

A Városi Könyvtár és Közösségi Ház hétfőtől 
csütörtökig 11-től 18-ig, szombaton 9-től 13-
ig tart nyitva, és továbbra is elérhető Ablakot 
nyitunk a világra programunk, amelynek kere-
tében hétfőtől csütörtökig 8 és 16 óra között 
ablakos kölcsönzésre is van lehetőség.
A Helytörténeti Gyűjtemény és Ádám Jenő 
Emlékház előzetes bejelentkezés alapján láto-
gatható.
A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!
Rendezvényeink az érvényes járványügyi sza-
bályok szerint látogathatók!

2023. májusi és júniusi programelőzetes
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A lapban közölt információk lapzártánk idején aktuálisak. 
Megjelenik 16 800 példányban.
Kiadja Szigetszentmiklós Város Önkormányzata.
Elérhetőségek: Telefonszám: 24/505593
Postacím: 2310 Szigetszentmiklós, Kossuth Lajos utca 2.

DTP: EMU Stúdió Nyomda: EX-KOP Nyomda, Szigetszentmiklós 

ISSN: 1418-1428

A legfrissebb hírekért kérjük, kísérjék figyelemmel a www.szigetszent-
miklos.hu weboldalt, Facebookon a Szigetszentmiklós Város Hivatalos 
Oldalát, illetve a buszmegállókban kihelyezett InfoPontok tartalmát. 
Videó-össze állí tá sainkat a „Szigetszentmiklós Város Önkormányzata” 
YouTube-csatornán láthatják.

IMPRESSZUM

2023. MÁRCIUS HAVI HÁZASSÁGKÖTÉSEK:

Sándor Anett – Németh Mihály
LakatosVenczel Virág – Lubcsenka Ádám János
Dencs Anita – Balla József
Nyiri Sarolta – Bobek Béla
Dobos Boglárka – Gajdos Kristóf Zoltán

2023. MÁRCIUS HAVI ANYAKÖNYVEZETT HALÁLESETEK:

Venczel Mihály (1929)
Szakács István Gyuláné (1931)
Fitus László (1958)
Nagy Olivér Endréné (1947)
László Gábor (1945)
Fábiánné Ferenczi Edit (1984)
Csibrák Ferenc (1945)
Keskeny Györgyné (1940)
Lakatos Pál (1949)
Cselenyák Lajosné (1936)

ANYAKÖNYVI HÍREK

SZIGETSZENTMIKLÓSI GYÓGYSZERTÁRAK 
ÜGYELETI RENDJE: 
19. hét: május 8–14., Szent Miklós Gyógyszertár
20. hét: május 15–21., Regina Gyógyszertár
21. hét: május 22–28., Kígyó Gyógyszertár
22. hét: május 29.–június 4., Elixír Gyógyszertár
23. hét: június 5–11., Melissa Gyógyszertár
Ügyeleti nyitva tartás: 
Hétfő–péntek: 18.00–22.00. Szombat.: 12.00–15.00. Vasárnap: 08.00–12.00
Elixír Gyt.: 24/444228, Ősz u. 15.; 
Kígyó Gyt.: 24/368461, BajcsyZs. út II. üzletsor; 
Melissa Gyt.: 24/517040, Petőfi S. u. 12.; 
Regina Gyt.: 24/540915, Tököli u. 99.; 
Szent Miklós Gyt.: 24/365700, Radnóti u. 4.
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